cumque censiium Inter quasouiiique

personas triuiii statuum regni Na-

varrae initos ab anno Domini jidlxxx,-

vigorem in eodeni regno Navarrae

habere incepisse, ac ex eodem anno

solummodo personas praediclas coni-

prehendisse; quo vero ad conlractus

censuum ante dicluin annum mulxxx

in eodem regno inipositorum factos,

iuris veleris et constitutionum abo-

rum Pontificum dispositionem al-

tendendam esse, 'tQi.

XXWII. Dispensatio Societatis lesu re-

cipiendi novitios, ctiani non servata

forma conslitutionis aSixfo V desuper

edilae, -iOti.

XXXVIII. Confirnialio graliarum et pri-

vilegiorum monachorum Ordinis Ci-

slerciensis , congregationis S. Ber-

nardi in ItaUa regularis observantiae,

et communicatio omnium indulto-

l'um aliis congregationibus dicti Or-

1

dinis concessorum et concedendo-
i

rum, 467.

XXXIX. Nonnulla statuuntur prò eleclis

nohilibus et popuiaribus componen-

tibus tertium statum liominum co-

mitatus Venaissini, et liaronibus et

feudatariis efformantibus secundum

statum dicti comitatus super solu-

lione pretiorum capitalium et alio-

rum onerum, 471

.

XL. Definit casus quibus Camera Aposto-

lica concordare potest cum baroni-

luis super feudis devolutis; ac Pii V

conslitutioncm super fìsco applican-

dis bonis bomicidarum , allodialin

laiituiii compraehendere declarat, et

ad descendentes huiusmodi bomici-

darum cxtendit, 47().

XLI. Approbatio Regulae congregationis

clericorum regularium Ministran-

lium Infirmis, cum graliarum et pri-

vilcgiorum concessione, 479.

Xl.ll. Privilegia indulgentiae ac lacultn-

les omnes a Summis Ponlifìcibus

prosbyteris So(-ietatis lesu in Indiis

Occidentalibus et Orienlalibus con-

cessa confirmantur, et ad viginti an-

nos prorogantur, 488.

XLIIl. Confìrmalio decreti in synodo pro-

vinciali Valentino circa legata in te-

stamento seu alias a defunctis relieta,

et quartam funeralem, 494.

XLIV. Confirmatio gratiarum el indulto-

rum eremi Camaldulensis, congre-

gationisque dicti eremi, et Sancii

Michaelis de Murano Ordinis Camal-

dulensis sub regula Sancii Benedi-

cti; cum privilegiorum quibuscum-

que aliorum religiosorum , eliam

Mendicanlium, Ordinibus concesso-

rum et concedendorum communi-

catione, 496.

XLV. liivestiluram comilalus de Montaiia

favore Frane isci Sfondrali faclam al)

anliiepiscopo Taurinensi confirmat,

iiupositn parlibus perpetuo silen-

lio. .VII.

XLVI. .Moderalio indullorum S. R. E.

cardinalium super collatione bene-

Hciorum, ÓOS.
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INNOCENTIUS IX.

I. Confirmatio et eNtenlio conslitutionis

Pii V a Gregorio Xlll , Sixto Y et

Gregorio XIV comprobatae, de non

alienandis et infeudandis civitatibus

et aliis locis Sedis Aposlolicae, 505.

II. Depulatio cardinalium Salviati et de

Camerino, in superinlendenles tri-

bunalium omnium Urbis prò nego-

ciis omnibus, quae ad iuslitiae ad-

ministrationem, et Urbis eiusdem

eiusque districtus tranquillitalem

pertinent, 508.

III. Reos condeninari vigore alicuius re-

scripti centra formam iuris, et con-

fiscari legitimam filiorum , vìventi-

bus eorum genitoribus, aut arbitra-

riam compositionem recipi in Data-

ria, prò licentia danda dotem supra

summam a statuto laxalam, prohibet

in Urbe, 510.

IV. Confìrmatis litteris Sixti Papae V,

quibus castra a monasterio Farfensi

dependentia Camerae Apostolicae ap-

plicaveral, revocataque restilulione

a Greg(vio XIV facta abbatibus com-

mendatariis, castra praedicta in bulla

Pii Papae V, De non alienandis, coni-

praehendi declarat, 511.

Sequitur commissio eiusdem Rev.

Camerae .\postolicae commissario de

capienda possessione eorumdem ca-

strorum, 314-.

V. Committitur cardinali archiduci Au-

striae, in Portugalliae et Algarbio-

rum regnis de lalere legato, ut in-

signia, vesles et vexilla inter confra-

ternitates , sub invocatione Beatae

Mariae de Misericordia in civilate

Ulixbonensi ereclas , dislinguat , li-

tesque inter ipsas exortas compo-

nat, 515.

ROMAMM

VI. Prioi'atus Baruli seu de Barletta, Or-

dinis Sancti Ioannis Hierosolymi-

tani , collationem Sedi Apostolicae

reservat, 517.

CLf:MENS Vili.

I. Prorogatio ad aliud quinquennium ap-

plicationis fructum ecclesiae Chissa-

mensis in insula Cretae collegio Grae-

corum in Urbe erecto, 518.

II. Innovatio constitutionis Pii V, ab In-

nocentio IX declaratae, de non alie-

nandis et infeudandis civitatibus et

locis Sanclae Romanae Ecclesiae,

520.

Sequitur declaratio et extensio di-

ctac constitutionis Pii V, 521.

III. Comprobatio constitutionum a Sixto V

editaruni, circa conservationem pe-

cuniari praesidii triginta cenleno-

rum millium nummum aureorum
,

in arce Sancti Angeli repositorum,

ad Sedis Aposlolicae subventionem,

523.

IV. Confirmatio et innovatio litlerarum

Pii V et constitutionis Pauli IV con-

tra Haebreos civitalis.\venionensis et

comitatus Venaissini edilarum, prae-

sertim ne res novas vendant, 523.

V. Declaratio quoad electionem et qua-

litates iudicum conservatorum, ad

instanliam quorumcumque Ordinum,

universitatum, coUegiorum et loco-